2021年 1月 29日

お客さま各位

京葉ガスサービスショップエポカ高根台店の
エポカ高根台全館休館に伴う臨時休業のお知らせ

日頃は、京葉ガスサービスショップエポカ高根台店をご利用いただき誠にありがとうございます。
エポカ高根台全館休館に伴い、下記営業日は臨時休業とさせていただきます。
お客さまへは大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程頂けますようお願い申し上げます。

1．臨時休業日   2021年 2月 9日（火）
※お急ぎのお客さまにつきましては、下記の近隣窓口のご利用をお願い申し上げます。
なお、ガス料金･ガス工事代金等の払込票をお持ちのお客さまは、
コンビニエンスストア等でもお支払いいただけます。

２．近隣窓口

ガス料金全般・ガス機器全般
名称 京葉ガスサービスショップ芝山店
住所 船橋市芝山 3-2-5
営業時間 9:00～17:00
地図